ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 
executăm  Reparații capitale a înstituțiilor de învățământ din subordinea Direcției 

de Învățământ, Tineret și Sport Briceni Lotul nr. 14 Gimnaziul Lipcani (denumirea 
lucrării) pentru suma fără TVA de – 626 778.00 lei (sase sute douazeci si sase de mii sapte sute 
saptezeci si opt lei,00 bani) (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 125 356.00 lei. (una suta douazeci si 

cinci de mii trei sute cincizeci si sase lei, 00 bani) 

Suma totala- 752 134.00 lei